


CHILDREN'S MENU

BESPOKE FOR YOUNGER GUESTS UNDER THE AGE OF 12

LITTLE PLATES

Gardener's Pot (ve)	8.50
Selection of vegetable crudités with hummus and guacamole dip (v)	
Sweet Potato Fries	8.50
With mayonnaise and tomato ketchup dip	
Fish Goujons	9
With herb mayonnaise dip	
Scrambled Eggs with Toast	8.50
Grilled Lemon and Yoghurt Chicken Flat Bread	9

MAIN MEALS

Shepherd's Pie	18.75
Lentil and mushroom option available (v)	
Spaghetti, Penne or Fusilli	18.75
With your choice of sauce - Tomato and Basil (v), Primavera (v) or Bolognese <i>(Gluten Free Pasta Available)</i>	
Classic Beef Burger	18.75
Served in a brioche bun with caramelised onion, tomato, lettuce and burger sauce	
Beyond Meat Burger (ve)	18.75
Served in a bun with caramelised onion, tomato, lettuce and burger sauce	
Macaroni Cheese	18.75
Mrs Tollman's Sesame Fried Chicken 	15
Oven Baked Salmon with Couscous	18.75
Cheese and Tomato Pizza	15
With your choice of additional toppings - Roast Chicken, Pepperoni, Mixed Peppers	
Toasted Sandwich	14.50
Your choice of - Cheese and Ham or Cheese and Tomato	

Main meals are served with your choice of fries, creamy mash, mushy peas, creamed spinach, seasonal vegetables or a crisp mixed salad

CHILDREN'S MENU

BESPOKE FOR YOUNGER GUESTS UNDER THE AGE OF 12

DESSERTS

Avocado Brownie (ve) With seasonal sorbet	8.50
Chocolate Mousse	9.75
Seasonal Sliced Fruit Platter (ve)	9.75
Ice Cream Sundae	9.75
Yoghurt with Seasonal Compote	9.75
Selection of Ice Cream with Chocolate Sauce	9.75
<i>Choice of three:</i> Vanilla, Chocolate, Strawberry, Raspberry (ve), Mango (ve), Lemon (ve)	

SOFT DRINKS

Belu Mineral Water Still or Sparkling	6
Coca Cola / Diet Coke / Coke Zero	7
Lemonade	5
Orange Juice	7
Apple Juice	7
Pineapple Juice	7
Cranberry Juice	7
Rubens Signature Hot Chocolate	10

We are committed to using sustainable and ethical suppliers for all of our produce. All requests are treated with extra care. Nevertheless due to the nature of our offering we cannot guarantee that any item served is 100% allergen or intolerant free. Please advise a member of our service team before ordering if you have any food allergies or special dietary requirements or require information on ingredients used in our dishes.

Vegetarian — (v) | Vegan — (ve)



Denotes a favourite signature dish of Mrs T, our Founder and President.

We kindly request that you are respectful of other guests when using your mobile phone and do not make conference calls or use video calls in the public areas. For complimentary WiFi service, connect to 'Rubens' WiFi, enter your email address and click to accept the terms and conditions.

The English Grill dress code is 'smart casual' and we respectfully ask guests dining with us to refrain from wearing sportswear, ripped jeans, flip-flops and non-tailored shorts.

Prices include VAT at the current standard rate. A service charge of 15% will be added to your final bill.

Find us on Instagram [#EnglishGrill](#) | [#RubensHotel](#) | [#CurryRoom](#) | [#NewYorkBar](#) | [#LeopardBar](#)